
Aグループ

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 澤田　晴美 [青森県] コース名

月の輪コース
主審 高関　公典 [秋田県] スタート地点 775m

フィニッシュ地点 540m
競技委員長 生田島 哲也 [秋田県] 標高差 235m

１本目 ２本目
コースセッター 松岡　誠 [秋田県] コースセッター 松岡　誠 [秋田県]
前走者 - A - 田中　孝 [秋田県] 前走者 - A - 田中　孝 [秋田県]
前走者 - B - 大沢　直也 [秋田県] 前走者 - B - 大沢　直也 [秋田県]
前走者 - C - 長谷川 謙太 [秋田県] 前走者 - C - 長谷川　謙太 [秋田県]
前走者 - D - 三澤　彩乃 [秋田県] 前走者 - D - 三澤　彩乃 [秋田県]
前走者 - E - 松橋　聖倫 [秋田県] 前走者 - E - 松橋　聖倫 [秋田県]
前走者 - F - 鈴木　紗月 [秋田県] 前走者 - F - 鈴木　紗月 [秋田県]
前走者 - G - 大野　瑠花 [秋田県] 前走者 - G - 大野　瑠花 [秋田県]
前走者 - H - 柴田　麦 [秋田県] 前走者 - H - 柴田　麦 [秋田県]
前走者 - I - 大野　璃美 [秋田県]

旗門数 33(31) スタート時間 10:22 旗門数 33(31) スタート時間 11:23
天候 雪 雪質 Soft 天候 雪 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 -11.6℃ / -9.0℃ スタート／フィニッシュ気温 -11.0℃ / -8.0℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県　名 所 属 名 時 間 時　間 時 間 ポイント

1 33 09000248 齊藤 匡彦 秋田 JR東日本秋田SC 1:01.26 1:01.01 2:02.27 0.00
2 32 09003377 成田 眞二 青森 下北ﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:01.37 1:02.14 2:03.51 8.82
3 37 09003257 川原 大和 宮城 仙台ﾊｲﾏｯﾄSC 1:01.74 1:02.27 2:04.01 12.38
4 31 09000209 岡村 隆一 宮城 七ヶ宿SC 1:02.16 1:03.66 2:05.82 25.26
5 30 09002872 佐藤 道雄 山形 最北ｽｷｰ研究会 1:02.04 1:04.97 2:07.01 33.73
6 36 09002404 北川 隆史 青森 ｱｼｯｸｽﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:04.33 1:06.32 2:10.65 59.63
7 35 09002547 古家 博文 秋田 藤里SC 1:06.53 1:06.10 2:12.63 73.72

DID NOT START [1st RUN] 2
34 09000299 小島 孝一 宮城 ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝSC
38 09000280 佐藤 昌明 秋田 米代SC

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

（財）全日本スキー連盟B級公認　ON・YO・NE　CUP
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秋田県北秋田市

男子 大回転
公式成績表



Aグループ

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県　名 所 属 名 時 間 時　間 時 間 ポイント

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 澤田　晴美 [青森県] SAJ TD # 02/011/88
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2012　マスターズスキー森吉山阿仁大会　第２戦
秋田県北秋田市

（財）全日本スキー連盟B級公認　ON・YO・NE　CUP



Aグループ

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 33 09000248 齊藤 匡彦 秋田 JR東日本秋田SC 51.05 51.05 0.00
2 32 09003377 成田 眞二 青森 下北ﾚｰｼﾝｸﾞSC 92.55 92.55 8.82
3 37 09003257 川原 大和 宮城 仙台ﾊｲﾏｯﾄSC 55.13 55.13 12.38
4 31 09000209 岡村 隆一 宮城 七ヶ宿SC 83.12 83.12 25.26
5 30 09002872 佐藤 道雄 山形 最北ｽｷｰ研究会 53.39 53.39 33.73
6 36 09002404 北川 隆史 青森 ｱｼｯｸｽﾚｰｼﾝｸﾞSC 150.42
7 35 09002547 古家 博文 秋田 藤里SC 120.07

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所 属 名 ポイント

1 33 09000248 齊藤 匡彦 秋田 JR東日本秋田SC 51.05
5 30 09002872 佐藤 道雄 山形 最北ｽｷｰ研究会 53.39
3 37 09003257 川原 大和 宮城 仙台ﾊｲﾏｯﾄSC 55.13
4 31 09000209 岡村 隆一 宮城 七ヶ宿SC 83.12
2 32 09003377 成田 眞二 青森 下北ﾚｰｼﾝｸﾞSC 92.55

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 335.24

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 335.24
該当選手のレースポイント (C) 80.19

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 59.029

四捨五入 59.03
ペナルティ計算値 59.03

ミニマムペナルティ 20.80
マックスペナルティ 200.00

適用ペナルティ 59.03

技術代表 澤田　晴美 [青森県] SAJ TD # 02/011/88
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
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